
ŠansaBet Scotland Challenge Cup Dupla
Poluvreme-kraj

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvreme

   1/64 finale 1 X 2 jedna utakmica 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2
2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
1p.

Uto 20:30 1266 Brora Rangers 2.17 3.90 2.80 Aberdeen U21 1.38 1.20 1.60 3.40 5.90 7.00 7.00 4.45 2.70 2.45 3.25 2.09 2.70 2.22 1.43 2.09 3.50
Uto 20:45 1102 Elgin 1.14 7.25 16.0 Dundee Utd U21 - 1.04 4.95 1.53 3.85 11.0 30.0 27.0 1.51 2.95 11.0 2.10 2.70 2.22 1.43 2.09 3.50
Uto 20:45 1103 Fraserburgh 1.98 4.00 3.10 St. Johnstone U21 1.31 1.18 1.72 3.05 5.60 7.50 7.75 5.00 2.50 2.50 3.45 2.02 2.90 2.30 1.38 1.98 3.25
Uto 20:45 1136 Motherwell U21 3.10 4.10 1.95 East Kilbride 1.75 1.18 1.30 5.05 8.00 7.75 5.60 2.95 3.45 2.55 2.45 1.95 3.05 2.35 1.35 1.89 3.05
Uto 20:45 1137 Albion Rovers 2.25 3.65 2.75 Celtic Reserves 1.38 1.22 1.56 3.60 5.80 6.25 6.75 4.50 2.80 2.30 3.30 2.35 4.652.24 2.06 1.60 2.50

ŠansaBet Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova
daju gol

Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

golova

 GG
GG

&3+
GG GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&

1>2
3+ 4+ 4+

2>1
1+I& 1+I& 2+I&
1+II 2+II 2+II&4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+

1266 Brora Ra Aberdeen 1.37 1.61 2.25 6.75 1.67 3.45 4.35 4.90 1.70 3.40 6.00 1.96 4.40 2.80 3.65 4.55 6.00 4.10 5.60 6.25 8.75 3.10 1.78 1.35 1.96 3.25
1102 Elgin Dundee U - - - - - - - 2.70 1.21 1.76 27.5 7.00 33.0 1.46 26.5 2.24 51.0 1.81 42.0 2.65 67.0 3.10 1.78 1.35 1.96 3.30
1103 Fraserbu St Johns 1.35 1.56 2.16 6.25 1.63 3.10 4.65 4.35 1.58 3.00 6.00 2.01 4.55 2.45 3.95 3.90 6.50 3.60 6.00 5.40 9.50 3.10 1.77 1.31 1.87 3.05
1136 Motherwe East Kil 1.33 1.52 2.06 6.00 1.59 4.60 3.00 6.00 1.97 4.40 4.15 1.53 2.80 3.95 2.40 6.25 3.65 6.00 3.45 9.25 5.05 3.10 1.76 1.28 1.80 2.90
1137 Albion Celtic R 1.49 1.83 2.75 8.75 1.86 4.00 4.80 5.85 1.92 4.20 7.00 2.19 5.30 3.15 3.95 5.65 7.25 4.75 6.00 7.75 10.5 4.103.15 1.83 1.47 2.30

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvremeŠansaBet Germany Oberliga Bayern Sud Dupla
Poluvreme-kraj

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2
2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
1p.

Uto 18:30 1883 Ingolstadt 04 II 1.48 4.05 4.95 TSV 1865 Dachau 1.07 1.12 2.19 - - - - - - - - - 2.30 - 1.49 2.25 3.80
Uto 18:30 2843 Ismaning 3.00 3.50 1.96 FC Deisenhofen 1.60 1.17 1.24 - - - - - - - - - 2.12 - 1.57 2.45 4.30
Uto 18:30 2844 Kottern-St. Mang 2.13 3.40 2.75 Nordlingen 1.30 1.18 1.50 - - - - - - - - - 2.06 - 1.60 2.55 4.55
Uto 18:30 2845 TSV Landsberg 1.74 3.65 3.60 Schwaben Augsburg1.16 1.15 1.79 - - - - - - - - - 2.18 - 1.54 2.40 4.10
Uto 19:30 2846allbergmoos-Golda 4.15 3.90 1.59 Schalding-Heining 1.98 1.13 1.11 - - - - - - - - - 3.702.35 - 1.47 2.22

ŠansaBet Israel Cup Dupla
Poluvreme-kraj

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvreme

   u grupama 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2
2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
1p.

Uto 19:00 1948 Ironi K. Shmona 2.03 3.25 3.40 Bnei Sakhnin 1.22 1.23 1.62 3.25 4.80 4.80 7.25 5.75 2.70 1.96 4.00 3.05 1.63 1.88 2.10 3.90 8.75

ŠansaBet Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

daju gol golova

 GG
GG GG GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&

1>2 2>1
4+

1+I& 1+I& 2+I&
&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 1+II 2+II 2+II

1948 Ironi K. Bnei Sak 1.81 2.45 4.15 15.75 2.40 4.70 7.25 7.00 2.17 5.20 11.5 3.25 10.0 3.50 6.00 7.25 14.5 5.20 9.75 10.0 3.10 6.5020.75 3.10 1.94 1.74

ŠansaBet South Africa 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvreme

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2
2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
1p.

Uto 15:00 3108 Richards Bay 2.65 2.85 2.80 Marumo Gallants 1.34 1.32 1.38 4.40 5.80 3.80 6.00 4.70 3.35 1.86 3.50 3.60 1.41 1.95 2.70 5.65 14.5
Uto 17:00 3101 Moroka Swallows 2.80 2.90 2.45 Cape Town City FC 1.40 1.27 1.30 4.70 6.25 4.05 5.60 4.00 3.50 1.91 3.10 3.20 1.47 1.88 2.35 4.70 11.25
Uto 19:30 3102 Kaizer Chiefs 1.83 3.15 4.50 Maritzburg Utd 1.13 1.27 1.81 2.90 4.40 4.20 9.25 7.75 2.45 1.95 5.05 3.35 12.01.48 1.92 2.45 4.95

ŠansaBet Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova
daju gol

Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

golova

 GG
GG

&3+
GG GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&

1>2
3+ 4+ 4+

2>1
1+I& 1+I& 2+I&
1+II 2+II 2+II&4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+

3108 Richards Marumo 2.08 3.10 5.80 21.0 2.85 7.00 7.50 10.5 3.15 9.50 11.25 3.30 10.25 5.50 5.90 14.0 15.25 8.50 9.00 19.25 21.0 3.00 2.15 2.15 4.30 9.50
3101 Moroka S Cape Tow 1.93 2.75 5.00 18.0 2.55 6.75 6.00 10.25 3.05 9.25 8.75 2.70 7.75 5.50 4.65 13.5 11.0 8.50 7.00 18.25 15.0 2.90 2.01 1.96 3.70 8.25
3102 Kaizer C Maritzbu 2.11 3.05 5.40 21.0 2.85 5.10 11.25 6.50 2.19 5.20 16.75 4.75 18.0 3.45 9.75 7.75 26.0 5.00 15.5 10.25 36.0 8.253.00 2.11 2.01 3.90

ŠansaBet Friendly Club Matches (2x45min. or 2x40min) Dupla
Poluvreme-kraj

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvreme

   mesto odigravanja 1 X 2 se ne uzima u obzir 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2
2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
1p.

Uto 20:00 6200Excelsior Maassluis 2.14 3.65 2.60 Jong Sparta R. 1.33 1.15 1.49 3.30 5.95 6.50 6.75 4.10 2.60 2.35 3.00 2.00 2.35 2.03 1.46 2.21 3.70
Uto 21:00 6780 Linares Deportivo 1.44 4.05 5.40 El Ejido 1.05 1.12 2.30 2.09 4.25 6.50 12.25 9.00 1.89 2.30 5.25 2.24 2.01 1.93 1.63 2.65 4.75

ŠansaBet Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova
daju gol

Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

golova

 GG
GG

&3+
GG GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&

1>2
3+ 4+ 4+

2>1
1+I& 1+I& 2+I&
1+II 2+II 2+II&4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+

6200 Excelsio Jong Spa 1.35 1.60 2.30 7.25 1.65 3.55 4.20 4.80 1.72 3.60 5.70 1.93 4.40 2.75 3.40 4.90 6.00 4.10 5.15 6.50 8.25 2.70 1.84 1.33 2.01 3.50
6780 Linares El Ejido 1.65 2.03 3.10 12.0 2.07 3.05 10.0 3.75 1.47 2.70 12.75 3.65 12.75 1.99 8.50 3.60 19.75 2.70 13.75 4.40 26.5 2.75 1.88 1.45 2.35 4.30

ŠansaBet Friendly International Youth Dupla
Poluvreme-kraj

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvreme

   mesto odigravanja 1 X 2 se ne uzima u obzir 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2
2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
1p.

Uto 11:00 6205 Malaysia U19 1.45 3.75 5.20 Myanmar U19 1.04 1.13 2.17 2.24 3.95 5.85 11.25 9.25 1.95 2.17 5.20 2.45 1.91 1.87 1.71 2.75 5.50
Uto 13:30 6781 Vietnam U19 2.05 2.95 3.15 Thailand U19 1.20 1.23 1.51 3.45 4.80 4.25 6.75 5.55 2.70 1.87 3.80 3.20 1.51 1.84 2.24 4.20 9.75

ŠansaBet Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova
daju gol

Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

golova

 GG
GG

&3+
GG GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&

1>2
3+ 4+ 4+

2>1
1+I& 1+I& 2+I&
1+II 2+II 2+II&4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+

6205 Malaysia Myanmar 1.68 2.13 3.10 11.5 1.99 3.20 10.0 4.25 1.52 2.90 14.0 3.75 13.25 2.08 8.50 3.75 19.75 2.85 13.75 4.80 27.5 2.95 1.79 1.53 2.50 4.80
6781 Vietnam Thailand 1.82 2.55 4.35 15.25 2.30 5.05 7.25 7.50 2.30 5.90 11.75 3.25 10.5 3.65 5.95 8.00 14.5 5.40 9.25 10.75 20.25 3.05 1.89 1.88 3.50 7.50

Dopuna 09.08 Utorak 1



ŠansaBet USA USL Dupla
Poluvreme-kraj

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvreme

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2
2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
1p.

Sre 01:00 4012 New York RB II 2.08 3.70 3.00 Atlanta Utd II 1.30 1.19 1.61 3.25 5.35 6.00 7.00 4.90 2.55 2.30 3.35 2.19 2.40 2.06 1.51 2.30 4.15

ŠansaBet Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

daju gol golova

 GG
GG GG GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&

1>2 2>1
4+

1+I& 1+I& 2+I&
&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 1+II 2+II 2+II

4012 New York Atlanta 1.41 1.68 2.35 7.50 1.73 3.50 4.85 5.05 1.72 3.45 6.75 2.13 5.05 2.75 4.05 4.70 7.25 4.10 6.25 6.50 2.05 3.5010.75 3.05 1.80 1.40

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvremeŠansaBet Copa Argentina Dupla
Poluvreme-kraj

   1/8 finale 1 X 2 jedna utakmica 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2
2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
1p.

Uto 21:10 4234 Gimnasia LP 1.58 3.30 4.80 Patronato 1.06 1.18 1.94 2.55 3.95 4.75 9.75 8.50 2.15 1.98 5.10 2.95 1.60 1.83 2.05 3.65 8.00

ŠansaBet Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

daju gol golova

 GG
GG GG GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&

1>2 2>1
4+

1+I& 1+I& 2+I&
&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 1+II 2+II 2+II

4234 Gimnasia Patronat 1.87 2.55 4.10 15.5 2.30 4.00 10.75 5.45 1.78 3.85 16.25 4.30 16.25 2.60 9.00 5.25 23.0 3.65 14.5 6.75 3.20 6.5032.0 3.00 1.85 1.78

ŠansaBet Uruguay Cup Dupla
Poluvreme-kraj

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvreme

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2
2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
1p.

Uto 18:30 4662 Central Español 1.49 3.85 5.10 Artigas 1.06 1.13 2.17 2.24 4.05 6.00 11.0 8.75 2.00 2.18 5.15 2.50 1.91 1.90 1.70 2.85 5.25

ŠansaBet Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

daju gol golova

 GG
GG GG GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&

1>2 2>1
4+

1+I& 1+I& 2+I&
&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 1+II 2+II 2+II

4662 Central Artigas 1.68 2.10 3.30 13.0 2.12 3.25 9.75 4.35 1.54 2.95 13.75 3.70 13.0 2.12 8.25 3.95 19.75 2.95 13.75 4.95 27.0 2.95 1.79 1.51 2.45 4.80

ŠansaBet Ecuador 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvreme

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2
2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
1p.

Sre 02:00 4682 Buhos ULVR 2.55 3.15 2.55 El Nacional 1.38 1.25 1.38 4.25 5.80 4.65 5.80 4.25 3.20 1.99 3.20 2.95 1.69 1.88 2.01 3.60 7.75

ŠansaBet Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

daju gol golova

 GG
GG GG GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&

1>2 2>1
4+

1+I& 1+I& 2+I&
&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 1+II 2+II 2+II

4682 Buhos UL El Nacio 1.70 2.25 3.75 13.25 2.22 5.45 5.45 8.50 2.50 6.50 8.50 2.50 6.50 4.35 4.35 9.25 9.25 6.75 6.75 13.25 2.95 6.0013.25 3.10 1.92 1.72

ŠansaBet Paraguay Copa Paraguay Dupla
Poluvreme-kraj

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvreme

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2
2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
1p.

Uto 22:00 4790 CA Tembetary 2.30 3.25 2.75 Dep. Capiatá 1.31 1.22 1.46 3.75 5.45 5.00 6.25 4.65 2.95 2.00 3.45 2.85 1.70 1.87 1.96 3.55 7.50
Sre 00:30 4800 River Plate A. 3.25 3.50 1.94 12 de Octubre 1.65 1.19 1.22 5.50 7.50 5.65 4.95 3.05 3.80 2.12 2.55 2.55 1.91 1.90 1.74 2.90 5.85

ŠansaBet Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova
daju gol

Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

golova

 GG
GG

&3+
GG GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&

1>2
3+ 4+ 4+

2>1
1+I& 1+I& 2+I&
1+II 2+II 2+II&4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+

4790 CA Tembe Dep. Car 1.71 2.24 3.75 13.25 2.20 4.80 5.75 7.25 2.25 5.70 9.00 2.60 7.25 3.75 4.70 7.75 10.25 5.70 7.25 10.75 14.25 3.05 1.84 1.68 2.85 6.00
4800 River Pl 12 de Oc 1.60 2.00 3.15 11.0 2.01 6.00 3.80 9.00 2.65 7.25 5.65 1.85 4.05 5.10 2.90 10.75 5.45 8.00 4.25 15.0 7.25 3.00 1.79 1.53 2.45 4.85

ŠansaBet Bolivia 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvreme

   1 X 2 1X 12 X2 1-1
2+

X-1 X-X X-2 2-2

1.22

5+
1p.

0-2 2-3 3+ 4+1 X 2

2.03 3.15 3.15 ependiente PetroleSre 00:00 4792 Tomayapo 1.21 1.56 3.35 4.75 4.75 6.75 5.45 2.60 2.04 3.65 2.70 1.81 1.89 1.80 3.05 5.85
Sre 02:15 4793 Jorge Wilstermann 1.67 3.40 4.30 Oriente Petrolero 1.10 1.18 1.87 2.65 4.10 5.10 9.00 7.50 2.20 2.10 4.50 2.60 1.86 1.90 1.75 2.90 5.50

ŠansaBet Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

daju gol golova

 GG
GG GG GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&

1>2 2>1
4+

1+I& 1+I& 2+I&
&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 1+II 2+II 2+II4+ 3+ 3+ 4+
2.03 3.25 11.25 1.974792 Tomayapo Independ 1.56 4.10 6.00 6.50 1.93 4.40 9.75 2.65 7.25 3.05 4.95 6.00 10.75 4.70 8.00 8.25 15.25 3.10 1.75 1.65 2.65 5.30

4793 Jorge Wi Oriente 1.61 2.06 3.20 12.0 2.02 3.50 8.25 5.20 1.66 3.40 12.5 3.20 10.25 2.40 6.75 4.55 15.75 3.60 11.25 6.00 22.5 3.10 1.74 1.61 2.55 5.05

ŠansaBet Qatar Stars League Dupla
Poluvreme-kraj

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvreme

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2
2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
1p.

Uto 16:30 5280 Umm Salal 2.85 4.00 2.04 Al Sadd 1.63 1.16 1.33 4.55 7.50 7.50 5.70 3.15 3.10 2.60 2.45 1.79 3.40 2.45 1.27 1.71 2.70
Uto 18:40 5716 Qatar SC Doha 3.00 3.25 2.14 Al Markhiya 1.53 1.22 1.26 5.05 6.75 4.95 5.15 3.45 3.55 2.08 2.75 2.65 1.83 1.89 1.81 3.10 6.25

ŠansaBet Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova
daju gol

Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

golova

 GG
GG

&3+
GG GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&

1>2
3+ 4+ 4+

2>1
1+I& 1+I& 2+I&
1+II 2+II 2+II&4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+

5280 Umm Sala Al Sadd 1.23 1.37 1.72 4.75 1.44 3.95 2.90 5.10 1.72 3.45 3.95 1.46 2.55 3.35 2.35 5.20 3.50 5.25 3.50 7.75 5.00 3.05 1.73 1.21 1.60 2.40
5716 Qatar SC Al Markh 1.61 2.06 3.25 11.25 2.03 5.75 4.25 8.75 2.55 7.00 6.25 2.02 4.70 4.80 3.30 10.0 6.25 7.50 5.00 14.25 9.00 3.05 1.80 1.62 2.60 5.20

Dopuna 09.08 Utorak 2
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ŠansaBet Handball Friendly Clubs (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

   mesto odigravanja se ne uzima u obzir 60 1 X 2 1 X 2 1X 12 X2 Hen. 1 2

Uto 17:00 9836 Veszpremi KKFT Dunkerque 1,07 17,0 12,0 1,21 10,5 6,00 1,01 - 7,03 -6,5 1,80 2,00
Uto 18:30 9245 Dessau-Rosslauer HV 06 Banik K. 1,65 8,50 2,80 1,75 7,50 2,50 1,38 1,04 2,11 -1,5 1,95 1,85
Uto 18:30 9246 Melsungen Grosswallstadt 1,02 22,0 18,0 1,07 13,0 8,00 - - 9,90 -8,5 1,85 1,95

ŠansaBet Handball Friendly Clubs (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

   Poena - + Poena - + Poena - + Poena - + Hen. 1 2

Uto 17:00 9836 Veszpremi KKFT Dunkerque 63,5 1,95 1,85 31,5 1,90 1,90 35,5 1,85 1,85 28,5 1,85 1,85 -3,5 1,95 1,85
Uto 18:30 9245 Dessau-Rosslauer HV 06 Banik K. 60,5 1,85 1,85 29,5 1,80 1,80 31,5 1,80 1,80 29,5 1,80 1,80 -1,5 2,30 1,55
Uto 18:30 9246 Melsungen Grosswallstadt 55,5 1,85 1,95 27,5 1,90 1,90 32,5 1,85 1,85 23,5 1,85 1,85 -4,5 2,10 1,70

ŠansaBet Baseball MLB Kon.
Rez.

Rez
I in.

Konačan ishod
Prvi Ukupno

ining Poena

   1 2 1 X 2 - +

Sre 01:05 9000 Philadelphia Phillies Miami Marlins : : 1,40 3,00 2,20 1,85 4,20 7,5 1,90 1,90
Sre 01:05 9727 Baltimore Orioles Toronto Blue Jays : : 2,40 1,55 3,90 1,80 2,50 8,5 1,90 1,90
Sre 01:10 9022 Boston Red Sox Atlanta Braves : : 2,30 1,60 3,80 1,80 2,60 9,5 1,90 1,90
Sre 01:10 9023 Detroit Tigers Cleveland Guardians : : 2,60 1,50 4,00 1,80 2,40 7,5 1,85 1,95
Sre 01:10 9129 NY Mets Cincinnati Reds : : 1,30 3,50 2,00 1,85 4,40 8,5 1,95 1,85
Sre 02:05 9155 Chicago Cubs Washington Nationals : : 1,50 2,60 2,40 1,80 4,00 - - -
Sre 02:10 9135 Houston Astros Texas Rangers : : 1,55 2,40 2,50 1,80 3,90 7,5 1,95 1,85
Sre 02:40 9138 Colorado Rockies St. Louis Cardinals : : 2,40 1,55 3,90 1,80 2,50 11,5 1,75 2,05
Sre 03:40 9141 Arizona Diamondbacks Pittsburgh Pirates : : 1,65 2,20 2,70 1,75 3,70 8,5 2,05 1,75
Sre 03:40 9145 Oakland Athletics LA Angels : : 2,40 1,55 3,90 1,80 2,50 6,5 1,95 1,85
Sre 03:40 9148 San Diego Padres San Francisco Giants : : 1,55 2,40 2,50 1,80 3,90 7,5 1,85 1,95
Sre 04:10 9149 LA Dodgers Minnesota Twins : : 1,45 2,80 2,30 1,80 4,10 8,5 1,90 1,90
Sre 04:10 9150 Seattle Mariners 3,50 1,75 2,90NY Yankees : : 2,05 2,10 1,70

2.20
: 3.00 1.3414:35 9218 Roelofs O.

1,75

Sre 20:00 9234 Taylor A. Kleckers L. : 1.62
Williams S.Burns I. : 2.25 1.57 Uto

1.87
Sre 20:00 9233 Duffy A.

Hall G. Van Veen G. : 1.871.40 Uto 14:15 9217
:14:00 9216 Van Trijp D. Konterman A.Uto 1.55 2.35

Sre 17:00 9232 O'Neill J. Grace D. : 2.45
Sre

3.00
17:00 9231 Greene G. Lam S. : 1.87 1.87

Van Veen G. Roelofs O. : 1.341.62 Uto 13:40 9215
: 1.42 2.65

Sre 14:00 9230 King M. Haotian Lyu : 2.20
13:25 9170 Williams S. Van Trijp D.

1.65
Sre 14:00 9229 Junhui Ding Lines O. : 1.30 3.50 Uto

Konterman A. Hall G. : 2.151.67 Uto 13:05 9166
: 1.34 3.00

Sre 11:00 9228 Pengfei T. Craigie S. : 2.10
12:50 9160 Van Trijp D. Roelofs O.

1.58
Sre 11:00 9227 Selt M. Ning Lu : 1.67 2.10 Uto

Konterman A. Van Veen G. : 2.251.30 Uto 12:30 9159
: 2.15 1.65

Uto 20:00 9226 Thomerson R. Mertens B. : 3.50
12:15 9158 Hall G. Williams S.

2.35
Uto 20:00 9225 Highfield L. Hang Li : 1.90 1.85 Uto

Van Veen G. Van Trijp D. : 1.555.00 Uto 11:55 9157
: 2.35 1.55

Uto 17:00 9224 Leclercq J. Asif M. : 1.15
11:40 9156 Roelofs O. Hall G.

3.30
Uto 17:00 9223 Hugill A. Williams R. : 2.00 1.75 Uto

Williams S. Konterman A. : 1.301.50 Uto 11:20 9153
: 1.87 1.87

Uto 14:00 9222 Jianbo Zhao Page J. : 2.50
11:05 9152 Van Trijp D. Hall G.

1.72
Uto 14:00 9221 Hendry S. Anda Z. : 4.35 1.20 Uto

Van Veen G. Williams S. : 2.001.08 Uto 10:45 9151
: 1.65 2.15

Uto 11:00 9722 Jain H.D. Si Xu : 7.00
10:30 9725 Konterman A. Roelofs O.

2

Uto 11:00 9220 Wongharuthai N. Zifan Chen : 2.75 1.40 Uto

 do 4 pobede 1

Konačan ishod

   do 4 pobede 1 2  
ŠansaBet Snooker Championship League Rez. Konačan ishod ŠansaBet Darts Online Live League Rez.

1.73 1.3723.0 2.40 51.0 1.92

6,5

2.00 3.5536.0 2.85 67.0 3.0025.5 6.50 30.0 1.5224.5 2.85 1.21 1.84
5.05

4825 Heilongj Beijing 2.06 2.40 3.30 16.75 2.45 2.85
3.05 1.80 1.58 2.552.75 22.0 4.65 45.02.04 13.5 3.70 33.02.70 20.0 5.25 21.53.35 15.0 4.05 1.482.45 3.80 16.5 2.454824 Hebei Ku Jiangxi 1.96

1.82 1.65 2.75 5.6515.0 6.00 31.5 3.059.25 4.70 22.5 3.4515.5 4.10 15.0 2.4510.5 4.95 1.68 3.40
7.25

4823 Nanjing Beijing 1.84 2.35 3.85 15.25 2.35 3.65
3.10 1.87 1.84 3.303.20 32.0 6.00 67.02.40 19.75 4.85 51.03.20 31.0 8.00 39.04.30 21.5 4.70 1.643.30 5.65 27.5 3.204822 Sichuan Guangxi 2.45

3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+GG 2+ I 2+ 3+&4+ GG2 GG2 GG
2>1 1+I& 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II
2-2& 1-1& 2-2& 1>2

3+ 4+ 4+
2 & 1 & 2 & 1-1&T2 T2 T2 1 &2 & T1 T1 T1GG GG1& GG1/ 1 & GG GG

&3+

Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

golovaŠansaBet Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova
daju gol

2.04 1.47 2.24 3.952.65 9.75 2.15 2.409.25 25.0 23.5 1.531.03 4.15 1.58 3.65
6.00

Uto 13:30 4825Heilongjiang Ice City 1.15 6.00 13.25 Beijing Technology -
1.87 1.89 1.77 3.001.87 2.23 6.75 2.603.70 6.00 14.75 13.01.01 1.12 2.60 2.021.36 4.25 7.25 Jiangxi LianshengUto 10:00 4824 Hebei Kungfu

1.87 1.88 3.30 6.752.10 5.35 2.75 1.765.40 10.5 9.00 2.141.17 2.08 2.40 4.05
9.25

Uto 10:00 4823 Nanjing City 1.57 3.65 5.15 Beijing BG 1.07
1.57 1.87 2.17 4.151.91 2.06 8.25 3.153.45 5.25 16.0 15.75- 1.14 2.65 2.05

5+
1p.

Uto 10:00 4822 Sichuan Jiuniu 1.35 3.95 8.50 angxi Pingguo Hal

0-2 2-3 3+ 4+1 X 2 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2  

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvremeŠansaBet China Jia League Dupla
Poluvreme-kraj

1.72 1.94 3.40 7.5010.25 10.5 22.0 3.456.00 7.25 15.0 5.3513.75 3.25 10.5 3.407.50 8.00 2.17 5.40
10.0

3611 FC Bunyo Qizilqum 1.77 2.50 4.10 14.5 2.17 4.80
3.50 1.79 2.21 4.156.00 12.5 13.0 29.03.90 7.50 9.00 20.06.25 17.25 3.95 14.55.60 9.25 9.50 2.403.00 5.30 19.25 2.503557 AGMK Lokomoti 1.99

3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+GG 2+ I 2+ 3+&4+ GG2 GG2 GG
2>1 1+I& 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II
2-2& 1-1& 2-2& 1>2

3+ 4+ 4+
2 & 1 & 2 & 1-1&T2 T2 T2 1 &2 & T1 T1 T1GG GG1& GG1/ 1 & GG GG

&3+

Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

golovaŠansaBet Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova
daju gol

1.83 2.16 3.90 9.001.83 4.00 3.40 1.544.00 6.50 6.25 2.701.24 1.54 3.55 4.30
12.5

Sre 17:00 3611 FC Bunyodkor 1.99 2.90 3.35 Qizilqum 1.17
1.39 1.87 2.55 5.052.80 1.73 4.35 4.004.20 3.55 6.75 6.751.15 1.27 1.53 3.65

5+
1p.

Sre 16:00 3557 AGMK 2.01 2.70 3.60 Lokomotiv Tashken

0-2 2-3 3+ 4+1 X 2 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2  

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvremeŠansaBet Uzbekistan Super League Dupla
Poluvreme-kraj

Dopuna 09.08 Utorak 3
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ŠansaBet eSports LOL LCO Rez. Konačan ishod ŠansaBet eSports LOL Ultraliga Rez. Konačan ishod

   1 2    1 2

Uto 10:00 9761 Dire Wolves Pentanet.GG : 1.95 1.80 Uto 17:00 9772 Zero Tenacity Ago Rogue : 4.40 1.16

ŠansaBet eSports LOL LPL Rez. Konačan ishod ŠansaBet eSports Dota 2 Riyadh Masters Rez. Konačan ishod

   1 2    1 2

Uto 13:00 9771 Victory Five Top Esports : 2.75 1.40 Uto 17:00 9751 PSG.LGD BOOM Esports : 1.10 6.50
Uto 20:00 9219 Entity Esports OG : 2.60 1.40

ŠansaBet eSports LOL Prime League Rez. Konačan ishod
Uto 23:00 9243 Outsiders Team Spirit : 2.00 1.75
Sre 02:00 9244 Aster Fnatic : 1.36 3.00

   1 2

Uto 18:00 9750 Schalke 04 BIG : 2.15 1.65

13,0 4,50 1,351,12 4,50 1,15 10,0Krawczyk D./Schuurs D. : 5,50Sre 17:00 7161 Samsonova L./Trevisan M.
3,50 4,50 3,90 2,802,10 1,70 2,05 1,75

4,00 4,20 3,25

Sre 17:00 7037 Aoyama S./Chan Hao-Ching Xu Y-F./Yang Z. :

1,95 1,87 1,92 3,05Melichar-Martinez N./Perez E. : 1,85Uto 21:30 7160 Rosolska Ali./Routliffe E.
2,70 3,80 4,60 3,701,65 2,20 1,70 2,07

3,80 5,20 4,00
Uto 21:30 7138 Bouzkova M./Siegemund L. Kichenok L./Mihalikova T. :

2,50 1,57 2,25 2,25Kenin S./Putintseva Y. : 1,50Uto 21:30 7112 Bondar A./Zimmermann K.
1,45 4,25 10,0 7,501,15 4,50 1,20 4,00

4,00 4,00 3,15
Uto 20:00 7159 Muhammad A./Shibahara E. Cross K./Mboko V. :

1,90 1,90 1,90 3,15Cornet A./Teichmann J. : 1,90Uto 20:00 7158 Keys M./Mirza S.
1,45 4,25 10,0 7,501,15 4,50 1,20 4,00

4,25 10,0 7,50
Uto 20:00 7154 Flipkens K./Sorribes Tormo S. Fernandez B./Fernandez L. :

4,50 1,20 4,00 1,45Christian K./Kalashnikova O. : 1,15Uto 18:30 7156 Haddad Maia B./Krejcikova B.
5,50 6,50 4,00 1,753,20 1,32 2,90 1,35

3,80 4,60 3,70
Uto 18:30 7153 Eikeri U./Harrison Cath. Kichenok L./Ostapenko J. :

2,20 1,70 2,07 2,70

1 : 2 0 : 2

Uto 17:00 7157 Hozumi E./Ninomiya M. Heisen V./Niculescu M. : 1,67

1 2 2 : 0 2 : 11 2   Tvrda podloga

3,90 5,70 5,00

ŠansaBet WTA Toronto Doubles Rez. Rezultat
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

2,70 1,50 2,40 2,00Mahut N./Roger-Vasselin E. : 1,40Uto 18:00 7151 Mektic N./Pavic M.
2,00 3,90 5,70 5,001,40 2,70 1,50 2,40

4,50 3,90 2,80
Uto 18:00 7150 Krawietz K./Mies A. Kubot L./Wawrinka S. :

1,70 2,05 1,75 3,50Bopanna R./Middelkoop M. : 2,10Uto 18:00 7149 Khachanov K./Shapovalov D.
4,00 5,20 3,80 2,252,50 1,50 2,25 1,57

4,00 4,00 3,15
Uto 18:00 7148 Gonzalez S./Molteni A. Cabal J.S./Farah R. :

1,90 1,90 1,90 3,15Dodig I./Krajicek A. : 1,90Uto 18:00 7147 Glasspool L./Heliovaara H.
13,0 16,0 5,00 1,207,00 1,05 5,50 1,10

5,00 16,0 13,0
Uto 18:00 7146 Draxl L./Harper C. Bolelli S./Fognini F. :

7,00 1,10 5,50 1,20Stakusic M./Weekes J. : 1,05Uto 18:00 7115 De Minaur A./Norrie C.
3,15 4,00 4,00 3,151,90 1,90 1,90 1,90

2 : 1 1 : 2 0 : 2

Uto 18:00 7107 Carreno-Busta P./Melo M. Behar A./Escobar G. :

2 1 2 2 : 0

Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat

   Tvrda podloga 1

ŠansaBet ATP Masters Montreal Doubles Rez. Rezultat

3,352,65 9,75 10,0 3,30- 7,00 7,00 2,601,86 1,91 - -74,5 1,95 1,83 82,51,94 160,5 1,57 2,352,30 1,60 157,5 1,908331 Los Ange Connecti 154,5

2,90 3,00 12,5 12,82,35 2,40 9,00 9,251,92 - - -1,94 1,84 78,5 1,86170,5 1,58 2,35 88,5

7,50
8330 Las Vega Atlanta 164,5 2,30 1,61 167,5 1,90 1,94

5,40 3,85 4,10 7,00- 2,95 3,10 5,151,86 1,92 - -83,5 1,90 1,87 79,51,97 166,5 1,56 2,402,25 1,63 163,5 1,878002 ChicagoW SeattleW 160,5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

+ Gr.
Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Gr. -Gr. - + Gr.+ Gr. - + Gr. -

Kombinacije Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

1,89 8,75 2,20

ŠansaBet Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

12,5 1,47 3,5 1,812,16 5,10 1,65 3,001,92 1,92 9,5 1,675,5 2,16 1,68 7,53,65 12,5 1,35 Connecticut (W)Sre 04:30 8331 Los Angeles (W)
1,89 1,81 1,86 12,01,35 13,0 3,55 -5,51,68 2,15 1,46 6,75-10,5 1,92 1,92 -8,5Atlanta (W) -12,5 2,15 1,68

1,79 2,80 6,00
Sre 04:00 8330 Las Vegas (W) 1,23 14,0 4,85

12,0 2,45 -2,5 1,922,12 1,97 3,70 1,651,95 1,89 -2,5 1,70-6,5 2,19 1,65 -4,51,56 11,8 2,70 Seattle (W)Sre 02:00 8002 Chicago (W)

1 2 1D 2D1 X 2 Hen.1 2 1-1 2-2Hen. 1 2 Hen.Hen. 1 2

(osnovni) poluvreme poluvreme

   1 X 2

7,50

ŠansaBet Basketball WNBA Regular Season Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep Dupla

pobeda

5,40 3,80 4,00 7,00- 2,90 3,10 5,151,82 1,88 - -79,5 1,87 1,84 75,51,90 158,5 1,52 2,352,22 1,59 155,5 1,808175 Greece Spain 152,5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

+ Gr.
Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Gr. -Gr. - + Gr.+ Gr. - + Gr. -

Kombinacije Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

1,79 2,80 6,25

ŠansaBet Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

12,5 2,40 -2,5 1,922,08 1,96 3,70 1,621,88 1,82 -2,5 1,67-6,5 2,16 1,62 -4,51,53 16,0 2,70 SpainUto 18:00 8175 Greece

1 2 1D 2D1 X 2 Hen.1 2 1-1 2-2Hen. 1 2 Hen.se ne uzima u obzir Hen. 1 2

(osnovni) poluvreme poluvreme

   mesto odigravanja 1 X 2

8,50

ŠansaBet Basketball International Friendly (M) Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep Dupla

pobeda

6,00 3,55 3,50 8,75- 2,75 2,75 6,001,90 1,80 - -100,5 1,86 1,84 93,51,84 197,5 1,59 2,222,25 1,58 194,5 1,868119 San Miguel Meralco Bo 191,5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

+ Gr.
Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Gr. -Gr. - + Gr.+ Gr. - + Gr. -

Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

KombinacijeŠansaBet Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

1,89 1,81 2,45 7,501,51 13,3 2,65 -3,51,64 2,12 1,78 4,45-6,5 1,83 1,88 -4,5Meralco Bolts -8,5 2,06 1,68

2 1D 2D

Sre 09:00 8119 San Miguel Beermen(2:1) 1,40 16,8 3,15

X 2 Hen. 12 1-1 2-2 11 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen.1 X 2 do 4 pobede   1/2 finale

Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo HendikepŠansaBet Basketball Philippines Cup Play Off Hendikep 1

Hendikep

Dopuna 09.08 Utorak 4
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S 1,85 9,5 2,00 1,722,20 1,60 21,5 1,857,00 4,00 1,65 3,51,25 3,20 1,30 6,00Struff J.-L. : 3,50Uto 17:30 7132 Molleker R.

1,85 9,5 1,85 1,851,85 1,85 21,5 1,853,90 5,50 4,70 -3,52,60 1,55 2,30 2,15Dzumhur D. : 1,45Uto 15:30 7188 Rodionov J.
1,75 9,5 1,85 1,851,80 1,90 21,5 1,954,30 4,10 3,00 1,51,80 1,95 1,85 3,35Kopriva V. : 2,00Uto 14:00 7143 Novak D.
1,75 9,5 1,85 1,851,95 1,75 21,5 1,953,90 5,70 5,00 -3,52,70 1,50 2,40 2,00Forejtek J. : 1,40Uto 12:30 7026 Marterer M.
1,90 9,5 1,80 1,902,00 1,72 21,5 1,805,00 3,80 2,40 2,51,55 2,20 1,63 3,90Shevchenko A. : 2,40Uto 11:00 7190 Ferreira Silva F.
1,85 9,5 1,80 1,901,95 1,75 21,5 1,854,00 4,40 3,40 -1,52,05 1,80 2,00 2,90

- +

Uto 11:00 7189 Sachko V. Horansky F. : 1,75

Gr. + Gr.0 : 2 Hen. 1 22 : 0 2 : 1 1 : 2 -

Ukupno gemova 
(prvi set)

   Zemlja 1 2 1 2

1,85

ŠansaBet ATP Challenger Meerbusch Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 
gemova

Ukupno gemova

1,80 1,90 9,5 1,854,5 1,85 1,85 21,56,00 7,00 4,00 1,653,50 1,25 3,20 1,30
9,5 1,85 1,85

Uto 21:00 7180 Vacherot V. Zeppieri G. :
1,85 21,5 2,00 1,754,40 3,40 -1,5 1,851,80 2,00 2,90 4,00

2,00
Uto 19:00 7110 Cecchinato M. Bellucci M. : 1,75 2,05

1,90 1,80 9,5 1,724,5 1,85 1,85 20,57,50 10,0 4,25 1,454,50 1,17 4,00 1,20
9,5 1,80 1,90

Uto 16:30 7164 Durasovic V. Kotov P. :
1,95 21,5 1,85 1,855,00 3,90 -2,5 1,751,63 2,20 2,40 3,80

1,85
Uto 15:00 7162 Skatov T. Weis A. : 1,55 2,40

1,90 1,80 9,5 1,851,5 1,90 1,80 21,53,70 4,60 3,80 2,702,20 1,65 2,07 1,70
9,5 2,00 1,72

Uto 15:00 7141 Fatic N. Forti F. :
1,80 22,5 1,80 1,903,80 2,70 1,5 1,902,07 1,70 3,70 4,60

1,85
Uto 15:00 7108 Haase R. Virtanen O. : 2,20 1,65

1,85 1,85 9,5 1,85-3,5 1,90 1,80 21,52,25 3,80 5,20 4,001,48 2,50 1,57 2,25
9,5 1,72 2,00

Uto 13:30 7105 Taberner C. Roca Batalla O. :
1,75 20,5 1,90 1,803,90 2,00 3,5 1,952,40 1,50 5,00 5,70

1,80
Uto 13:30 7102 Sanchez Izquierdo N. Muller A. : 2,70 1,40

1,95 1,75 9,5 1,901,5 1,75 1,95 21,53,50 4,50 3,90 2,802,10 1,70 2,05 1,75
9,5 1,85 1,85

Uto 13:30 7101 De Jong J. Trungelliti M. :
1,85 21,5 1,85 1,853,90 2,80 1,5 1,852,05 1,75 3,50 4,50

1,85
Uto 12:00 7134 Gakhov I. Neumayer L. : 2,05 1,72

1,85 1,85 9,5 1,852,5 1,85 1,85 21,53,80 4,80 3,80 2,552,30 1,60 2,10 1,65

Gr. - +

Uto 12:00 7023 Sels J. Gigante M. :

2 Gr. - +1 : 2 0 : 2 Hen. 11 2 2 : 0 2 : 1

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

   Zemlja 1 2

Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 
gemovaŠansaBet ATP Challenger San Marino Singles Rez.

1,85 9,5 1,72 2,002,05 1,70 21,5 1,856,50 4,00 1,75 3,51,30 2,90 1,35 5,50Shelton B. : 3,20Sre 00:30 7152 Popko D.
1,85 9,5 1,90 1,801,95 1,75 22,5 1,854,10 4,30 3,35 -1,52,00 1,85 1,95 3,00Kovacevic A. : 1,80Sre 00:30 7123 Gomez E.
1,75 9,5 1,85 1,851,80 1,90 21,5 1,953,80 5,00 3,90 -2,52,40 1,63 2,20 2,40Nanda G. : 1,55Uto 21:00 7121 Kukushkin M.
1,85 9,5 1,80 1,901,85 1,85 21,5 1,853,90 5,70 5,00 -3,52,70 1,50 2,40 2,00Olivieri G.A. : 1,40Uto 19:30 7111 Svrcina D.
1,75 9,5 1,90 1,801,85 1,85 21,5 1,955,00 3,80 2,40 2,51,55 2,20 1,63 3,90Gojo B. : 2,40Uto 19:30 7104 Laaksonen H.
1,85 9,5 1,85 1,851,95 1,75 21,5 1,855,20 3,80 2,25 2,51,50 2,25 1,57 4,00

- +

Uto 19:30 7024 Krueger M. Safiullin R. : 2,50

Gr. + Gr.0 : 2 Hen. 1 22 : 0 2 : 1 1 : 2 -

Ukupno gemova 
(prvi set)

   Tvrda podloga 1 2 1 2

2,35

ŠansaBet ATP Challenger Chicago Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 
gemova

Ukupno gemova

1,95 1,75 9,5 1,505,5 1,95 1,75 18,510,0 13,0 4,50 1,355,50 1,10 4,50 1,15
9,5 1,70 2,00

Sre 02:00 7187 Boscardin Dias P. Varillas J.P. :
1,85 20,5 1,85 1,856,50 5,50 -4,5 1,851,35 2,90 1,75 4,00

1,85
Uto 20:00 7186 Ugo Carabelli C. Mejia N. : 1,28 3,20

1,90 1,80 9,5 1,85-1,5 1,85 1,85 21,52,80 3,90 4,50 3,501,70 2,10 1,75 2,05
- - -

Uto 18:30 7185 Quiroz R. Luz O. :
1,75 19,5 1,95 1,758,00 6,75 -5,5 2,001,25 3,50 1,55 4,00

2,45
Uto 17:00 7166 Tirante T.A. Huertas Del Pino C. : 1,18 4,00

2,00 1,75 9,5 1,50-5,5 1,85 1,85 19,51,55 4,00 8,00 6,751,20 4,00 1,25 3,50

Gr. - +

Uto 17:00 7165 Kypson P. Chappell N. :

2 Gr. - +1 : 2 0 : 2 Hen. 11 2 2 : 0 2 : 11 2

Konačan 
ishod

   Zemlja

ŠansaBet ATP Challenger Lima Singles Rez. Ukupno gemova

9,5 1,85 1,95

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 
gemova

Ukupno gemova 
(prvi set)

1,85 21,5 1,85 1,853,90 2,80 1,5 1,852,05 1,75 3,50 4,50
2,15

Sre 01:00 7136 Kasatkina D. Andreescu B. : 2,10
-4,5

1,70

2,05
23:00 7106 Bencic Bel. Martincova T. : 20,5 1,75

2,00
1,60

2,80
20:00 7135 Kanepi K. Osaka N. : 21,5 1,85

15,0
1,75

2,00
20:00 7036 Anisimova A. Zhao C. : 17,5 1,85

2,20
1,40

5,00
1,804,10 3,00

3,90
1,5 1,85 1,85

1,70
2,00

Uto 18:30 7163 Zhang Shuai Bucsa C. : 1,55
1,95 1,85

9,5 1,95 1,85
Uto 18:30 7133 Giorgi C. Raducanu E. :

2,00 21,5 1,85 1,855,00 3,90 -2,5 1,801,63 2,20 2,40 3,80
1,95

Uto 18:30 7130 Kudermetova V. Tomljanovic A. : 1,55 2,40
1,85 1,853,5 1,85 1,85 21,53,80 2,40 1,85 9,52,20 1,63 3,90 5,00Uto 17:00 7140 Marino R.

1,85 9,5 1,75 2,00
1,65 2,15

17:00 7137 Sorribes Tormo S. Liu Claire : 21,5 1,90
17:00 7131 Bondar A. Mertens E.

1,85: 18,5 1,901,20 7,50 10,0 9,5 1,50 2,45

- +

Ukupno gemova 
(prvi set)

  Tvrda podloga Gr. - +0 : 2

1,85

ŠansaBet WTA Toronto Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 
gemova

4,00

Ukupno gemova

1,55
00:30 7128 Schwartzman D. Davidovich Fokina A. : 21,5 2,00

1,47
1,85

3,90

2,104,50 3,50

2,15
-1,5 1,85 1,85

2,30

1,70

Sre 00:30 7125 Murray A. Fritz T. : 2,90

1,75 2,05
9,5 2,00 1,80

Uto 23:00 7118 Kecmanovic M. Van De Zandschulp B. :
1,85 22,5 1,80 2,005,70 5,00 -3,5 1,851,50 2,40 2,00 3,90

1,75
Uto 23:00 7116 Goffin D. Ramos-Vinolas A. : 1,40 2,70

1,852,25 1,95 9,5 2,052,5 1,85 1,85 22,51,57 4,00 5,20 3,80
9,5 2,20 1,60

Uto 21:30 7172 Paire B. 2,50 1,50 2,25
22,5 1,85

1,75
1,85

4,00 1,65 2,10 1,70
2,10 1,70

Uto 21:30 7003 Baez S. Kyrgios N. : 3,50
Uto 21:00 7126 Norrie C.

1,904,50 3,90 2,80 1,51,70 2,05 9,5 2,00 1,751,90 1,90 22,5 1,901,75 3,50Rune H. : 2,10Uto 20:00 7343 Fognini F.
2,00 9,5 2,20 1,601,95 1,85 23,5 1,754,00 4,40 3,40 -1,52,05 1,80 2,00 2,90Rinderknech A. : 1,75Uto 18:30 7341 Mannarino A.
2,00 9,5 2,00 1,801,85 1,85 22,5 1,803,80 4,80 3,80 -2,52,30 1,65 2,10 2,55

2,00 1,80
Uto 18:30 7124 Monfils G. Martinez P. : 1,60

2,90
1,85 1,85

18:30 7122 Krajinovic F. Evans D. : 22,5 1,85
4,25 1,45 20,5 2,00

2,501,80 22,5 1,85 1,85 9,5
1,85

1,45
Uto 18:30 7114 Galarneau A. Dimitrov G. : 4,50

1,32 2,90
2,30 1,55

Uto 17:00 7127 Pospisil V. Paul T. : 3,20
22,5 2,00 1,80 9,52,40 2,5 1,85 1,851,63 3,90 5,00 3,802,40 1,55 2,20

1,853,80 4,80 3,80 -2,52,30 1,65 9,5 2,00 1,801,95 1,85 22,5 1,852,10 2,55
2,20 1,602,15 3,5 1,80 2,00 1,85 1,85

Uto 17:00 7113 Cilic M. Coric B. : 1,60

Gr.1 2

1,55 4,70 5,50 3,90

- +

17:00 7109 Carreno Busta P. Berrettini M. : 22,5

0 : 2 Hen.

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

  Tvrda podloga Gr. - +

ŠansaBet

1 : 2

ATP Masters Montreal Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set

2,30

Tačan Rezultat
Hendikep 
gemova

 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1

9,5

Uto 17:00 7117 Karatsev A. Cressy M. :

Uto 2,60 1,45

1,35
1,15 4,00 1,20 7,50 10,0

3,5 1,90
4,5 1,95

5,50 6,50 4,00 1,75
1,80 9,5

Uto 2,05 1,75 2,00 1,80 3,40 4,40 4,00 1,5 1,90 1,90 1,95 9,5

Nakashima B. : 1,55 2,40 1,63 2,20 5,00 3,90 -2,5
1,25 3,20

2,40 3,80
1,30 6,00 7,00

1,85 1,85 22,5
3,5 2,05 21,5

1,85 1,85 9,5
9,52,00 1,80

Uto 1,45 2,60 1,5521:30 7129 Tiafoe F. Bonzi B. : 2,30 2,15 3,90 5,50 4,70 -3,5 2,05 1,75
Nishioka Y. :

1,70 2,10

1,40 2,50

2,80 3,90

4,70 5,50
22,5 1,85 1,85 9,5

3,5 1,80 2,00 22,5 1,90 1,90 9,5
Sre 1,95 1,85 1,92 1,87 3,25 4,20 3,05 1,5 1,85 1,95 1,80 9,5

 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 Hen. 1 2 Gr.

Uto 4,50 1,15 4,0017:00 7103 Brengle M. Gauff C. 4,25 1,45 5,5 1,95 1,80
Uto : 3,20 1,30 2,90 1,35 5,50 6,50 4,00 1,75 4,5 1,85 1,85 20,5 1,85 1,85 9,5
Uto 1,70 2,10 1,75 2,05 2,80 3,90 4,50 3,50 -1,5 1,85 1,90

Zheng Qinwen :

2,00 1,80

2,40 1,55

2,40 1,63
3,35 4,30
2,40 3,80

21,5 1,85 1,85 9,5
-2,5 1,75 2,05 21,5 1,75 2,05 9,5

Uto 1,07 6,00 1,12 5,00 1,25 4,70 11,0 -6,5 1,85 1,95 1,85 9,5
Uto 2,70 1,40 2,40 1,50 5,00 5,70 3,90 3,5 2,00 1,80 1,85 9,5
Uto 1,30 3,50 1,35 2,90 1,75 4,00 6,50 5,50 1,75 2,00 1,95 9,5
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